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Lähtö 1   A) 4,6  /  B) 3,2,7,1  /  C) 5 
Perjantai-illan käynnistävässä lämminveristen Nuorten Sarjassa A-ryhmään nostetaan kaksi hevosta. 4 TOP 
ALE on lähdön kokenein kilpailija neljällä startillaan. Kolmevuotiaan Maharajahin pojan kehityskaari on 
osoittanut starttien myötä kaiken aikaa ylöspäin. Tiistaina Kouvolasta irtosi jo uran ensimmäinen ykkössija, 
kun Top Ale vastaili Kymenlaakso-sarjassa varmaan tyyliin päätöspuolikkaalla haasteen heittäneelle Sisu 
Sunille. Voittotulokseksi riitti vaatimaton 22,4, sillä tempo oli hyvinkin maltillista väliaikojen ollessa 22,5-26,0-
(20,5)-17,5. Nyt vaaditaan todennäköisesti sekuntitolkulla vauhdikkaampaa menoa, mutta varsinkin keulasta 
Top Ale voisi taas olla vaikea ohitettava. Uransa aloittava neljävuotias 6 SHACKHILLS GIANT on lähdön toinen 
A-hevonen. Se vastaili koelähdössä tallikaverilleen Shackhills Hazardille ja kulki päätöskierroksen mukavalla 
tyylillä 17,0-kyytiä. Vauhti kiihtyi loppua kohden ja päätöspuolikas oli 15,0-vauhtinen. 3 ROYAL AMARANTH, 
2 ALL SCREWED UP ja 7 I.D.IONNES vaikuttaa varsin tasavahvalta kolmikolta. 3 ROYAL AMARANTH 
peruutteli uransa avauskilpailussa Teivossa johtavan takaa kolmossijalla menestyjän oloisena kirikaistoille 
loppusuoran alussa, mutta putosikin neljänneksi. Vaikutti siltä, ettei kokematon kilpailija ymmärtänyt vielä 
kirivaiheen peruuttelua, eikä enää syttynyt sen jälkeen uudelleen. 2 ALL SCREWED UP aloitti uransa tasaisen 
positiivisella nelossijalla. Mainittakoon, että Top Ale sijoittui samaisessa lähdössä kolmanneksi. 7 I.D.IONNES 
”voitti” kuukauden takaisen koelähtönsä 2. radalta ilman selkää, mutta todellinen osaamistaso jäi silti vielä 
hieman hämärän peittoon. Sukua tammalla on ainakin riittämiin. 1 WHITNEY VICE kohdalla koelähdön 
suoritus ei vielä suuremmin säväyttänyt, mutta tamma on voinut talvitauon aikana kehittyä selvästikin ja myös 
ohjastaja vahvistuu nyt valmentajasta Jukka Torviseen. Lähtökohtaisesti kaksarisijoitus on tiukassa, mutta 
kyllä tammalle silti jonkinlainen mahdollisuus on loistopaikalta jätettävä. 5 LANGEN’S ROXY ei esittänyt vielä 
kaksivuotiaana mitään sellaista, että siltä osaisi odottaa menestystä näin laadukkaassa lähdössä. 
 

Lähtö 2   A) 4,5,3,1,11  /  B) 15,8,6,7,13,10  /  C) 9,14,2 
Illan toisesta lähdöstä löytyy peräti yksitoista oikein realistista totohevosta. Näistä A-ryhmään nostetaan viisi 
hevosta. Laukoillakin voi olla tässä lähdössä iso merkitys. 4 POLKKATUULI aloittaa rankingin. Se oli kauden 
avauksessaan Vermossa ennätysajallaan positiivinen kakkonen. Hevosen ravirytmi ei ollut läpi matkan täysin 
sataprosenttista, mutta muuten suoritus oli mukiinmenevä. Mikäli Polkkatuuli otti tauon jälkeisen kilpailun 
oikealla tavalla, tavoittelee se ravin stemmatessa tiukasti uransa avausvoittoa. 5 TOVE on tähän paikkaan 
oikein mielenkiintoinen tapaus. Niko Niinikoski on ajanut nuorta hevosta sisään maltillisilla ajolinjoilla, ja 
starttien myötä viisivuotiaan Tähen Toivomuksen tyttären kehityskaari onkin osoittanut hiljalleen ylöspäin. 
Viimeksi Porissa Tove pujotteli 60 metrin takamatkalta 500 metriä ennen maalia 3. sisälle, muttei päässyt 
tulemaan kirisuoralla täysin vapaasti, jolloin olisi otellut tiukasti kärkisijoista. Tällä kertaa kuskin pukille hyppää 
Ari Moilanen, ja olisi oikeastaan yllätys, mikäli hän ei löytäisi tammasta vielä lisätehoja. Toki laukkariskikin voi 
vauhdin kasvaessa lisääntyä, mutta Moilasen ajamaan Toveen on joka tapauksessa syytä suhtautua erittäin 
vakavasti. 3 MELEKO MAKKEE on kilpaillut talven aikana neljästi ja suoritukset ovat olleet positiivisia sekä 
nousujohteisia. Nyt Meleko Makkee on löytänyt todellisen nappisarjan, ja paalulta uran avausvoittokin on täysin 
mahdollinen. Toki kuukauden starttiväli ja ohjastajan vaihtuminen Hannu Torvisesta Kai Kulhorantaan ovat 
sellaisia tekijöitä, joilla voi olla jonkinlaista negatiivista vaikutusta. 1 YPÄJÄ TOIMARI vastaili Forssan 
joulukuisessa keulavoitossaan ohitusta yrittäneille aina tarpeen mukaan. Väliajat olivat 47,5-42,0-(37,5)-33,0. 
Viime startista on vierähtänyt jo yli kaksi kuukautta, joten on mielenkiintoista nähdä, minkälainen on suvukkaan 
viisivuotiaan iskukyky tällä kertaa. Ainakin asetelmat ovat loistavat. 11 CAROLUS on lähdön viides A-hevonen. 
Se on pääsemässä säännölliseen starttirytmiin, mikä tekee kuusivuotiaalle Siporin pojalle hyvää. Takamatkaa 
on 60 metriä, mutta Caroluksen etuna on se, että sen laukkariski on A-viisikon pienin. B-ryhmän käynnistävät 
15 TINDRAS HELMER ja 8 MATAMI ovat vastaavasti erittäin epävarmoja hevosia, ja laukka on niillä aina 
pinnassa. Ravilla molemmilla on kuitenkin sanansa sanottavana. Myös 6 KUNKUN KORONA, 7 NAKETANO, 
13 JUHANA ja 10 CALVIN ovat täysin realistisia totohevosia. Näiden kohdalla voitto olisi kuitenkin pikkuyllätys. 
 

Lähtö 3   A) 7,2  /  B) 4,5,3,8  /  C) 6,1 
Illan kolmannessa lähdössä 7 PINBALL WIZARD hakee tiukasti paluuta kultakantaan. Pinball Wizard palasi 
viimeksi Vermossa yli kahdeksan ja puolen kuukauden tauolta ja suoritti lupaavan kauden avauksen. Pinball 
Wizard hyökkäsi 4. ulkoa viimeisellä takasuoralla Quentin Alen selässä, eteni tämän vanavedessä johtavan 
rinnalle 300 jäljellä ja pystyi ainoana säestämään Quentin Alea 13,0-vauhtisessa lopetuksessa. Hevosen ravi 
ei vieläkään ollut täysin sataprosenttista, mutta ok kuitenkin. Mikäli Pinball Wizard otti pitkän tauon jälkeisen 
startin oikealla tavalla, on se ravin stemmatessa vahva suosikki. Myös 2 JOHN HOSS nostetaan A-ryhmään, 
vaikka hevosen tulosrivi onkin perin vaatimaton. Ruunan aloitus Sipi Erkkilän valmennuksesta on ollut 
kuitenkin paljon sijoituksia lupaavampi. Ensiksi Lahdessa John Hoss nousi kaukaa 8. ulkoa 1100 metrin kirillä 
mukavasti neljänneksi, ja käytännössä suoritus oli koko lähdön kovin. Viimeksi Teivossa John Hossilla ei 
haluttu ajaa 2. radalta ilman selkää, ja niinpä juoksupaikka löytyi lopulta 4. sisältä. Kirivaiheessa kaikki paukut 
jäivät käyttämättä. Nyt sijoitukseksi jäi kahdeksas, mutta voimiensa puolesta John Hoss olisi kyllä pystynyt 
ottelemaan Making Miraclesin jälkeisestä kakkossijasta. Kunnon onnistuminen suorastaan roikkuu ilmassa. 4 
RANCH YOKO, 5 SAHARA CRIMINAL ja 3 AURORA BLU ovat hyviä haastajia. 4 RANCH YOKO on nyt 



kilpaillut taukonsa jälkeen kolmesti, ja kuntopuntari osoittaa vahvasti ylöspäin, vaikka tulosrivi ei sitä suoraan 
kerrokaan. Viimeksi Vermossa tammalla ajettiin passiivisesti 4. sisällä, mistä se spurttasi loppumetrit joukon 
hännillä terävästi. Keulajuoksu olisi varmasti mieluisin vaihtoehto. 5 SAHARA CRIMINAL on jo tänä vuonna 
voittanut. 3 AURORA BLU kohdalla käyttäytyminen on avainroolissa. Mikäli tamma keskittää energiansa 
oikeisiin asioihin, on se oikein potentiaalinen pärjääjä. Viime starteissa näin ei kuitenkaan ole ollut. 8 MISS 
CASH päätti viime kautensa kahteen kaksarisijoitukseen, mutta on kuitenkin noteerattava, että ne olivat tätä 
helpompia lähtöjä, ja todennäköisesti lähes neljän kuukauden taukokin näkyy otteissa negatiivisesti. Kun 
lähtöpaikkakin on huono, ei Miss Cash ole kauden avauksessaan kuumimpia suosikkeja. 
 

Lähtö 4 Toto5-1  A) 6,3,1,2  /  B) 7,5,4,12,10  /  C) 11,9,8 
Toto5-pelin avauskohteessa suosikiksi kohoaa 6 KIRILL. Jere Kiveisen suojatti suoritti mainion 
neljävuotiskauden. Kauden statistiikka oli 13 kilpailua totosijoin 5-1-3 ja lähes 10 000 euron tienestit. Myös 
viisivuotiskauden avauskilpailussa oli paljon hyvää, vaikka se epäonnistumiseen päättyikin. Kirill kohottautui 
Voimaeläincupin karsintalähdössä 2. ulkoa 3. radalle 1100 metriä ennen maalia, eteni johtavan rinnalle 900 
jäljellä ja oli tiukasti mukana voittokamppailussa laukatessaan päätöspuolikkaan alussa. Kun Jere Kiveisen 7 
oikein -lehden tallikommentitkin ovat positiivisempia kuin ennen viime kilpailua, on viisivuotiaalta Kihiseen 
pojalta lupa odottaa hyvää suoritusta. Ravilla Kirill on vahva voittajakandidaatti. Kovimmat vastustajat tulevat 
paalulta. 3 TAKAMAAN LURJUS on kankea kiihdyttäjä, mutta vauhtiin päästyään ruuna on vahva lopuntulija. 
Viimeksi Porissakin alkumatka sujui sen verran takkuillen, ettei Takamaan Lurjus ehtinyt 60 metrin 
takamatkalta kuin taustalla kuudenneksi, vaikka kulki kirikierroksen 28,1-vauhdilla. Mikäli kiihdytysvaihe sujuu 
kunnialla, pystyy Takamaan Lurjus ottelemaan voitosta. Paikka johtavan rinnallakin sopisi ruunalle mainiosti. 
1 KRYPTON ROLS on kehityskelpoinen viisivuotias, joka on aloittanut kautensa kelpo suorituksilla. 
Sunnuntaina Teivossa Krypton Rols eteni johtopaikalle 650 jäljellä ja näytti pitkään voittajalta, kunnes 
Siruliinaruutihame punnersi kalkkiviivoilla edelle. Toissakerralla Vermossa Krypton Rols ei voinut mitään 
keulasta hallinneelle Villiniitille, mutta kamppaili johtavan takaa taustalla kakkoseksi. Päätöspuolikas sujui 
Krypton Rolsilta 29,2-vauhdilla. 2 HERRA KOSMOS on lähdön neljäs A-hevonen. Se on toivottoman 
epävarma, mutta ravilla kaikki on mahdollista. Teivon toissakertainen kolmossija tuli johtavan rinnalta. 7 
VASSITA on kohonnut ihan elämänsä kuntoon ja lähtee haastamaan suosikkeja. Viimekertainen Teivon 
kakkossija tuli keulapaikalta väliajoin 34,0-31,0-(29,0)-29,0. Herra Kosmos sijoittui nimenomaan samaisessa 
Teivon kisassa johtavan rinnalta kolmanneksi, mutta silloin kaksikko lähti matkaan samalta paalulta. Nyt 
Vassita on takamatkalla. Toki Vassita ei ole läheskään yhtä epävarma tapaus kuin Herra Kosmos. 5 
MELKERSSON ei riittänyt viimeksi Voimaeläincupin finaalissa 4. sisältä yhdeksättä sijaa parempaan, mutta 
on kuitenkin noteerattava, että ruuna oli silloin huonosti sarjassa sisällä. Silloin samalta paalulta lähtenyt 
Vassita sijoittui 3. sisältä kuudenneksi vain kolme kymmenystä Melkerssonia kovemmalla tuloksella. 
Melkersson on hieman tasavauhtinen, mutta se kärkkyy kuumimpien suosikkien epäonnistumista. Mukavasti 
viime kaudella menestynyt 4 RAAKAMIES käynnisti kautensa jääravien kakkossijalla. Lähdössä ei kylläkään 
ollut kuin kolme hevosta. Raakamies on yksi lähdön hyvistä haastajista. 12 HURJIN siirtyi viimeksi Vermossa 
3. sisältä 2. ulos 500 jäljellä ja hakeutui 3. radalle loppusuoran alussa, mutta puristus ei riittänyt kovakuntoiselle 
totokolmikolle Ukon Usko, Aronaks ja Conrad Ljung. Keulassa juosseen Elliitan Hurjin pystyi kuitenkin 
ohittamaan. Hurjinilla olisi riittävät vauhtivarat otella tämän lähdön kärkisijoista 40 metrin takamatkaltakin, 
mutta jostain olisi kaivettava lisää puristusta. 
 

Lähtö 5 Toto5-2  A) 2,10,5,7,12  /  B) 6,4,9,11  /  C) 3,1,8 
Toisesta Toto5-kohteesta löytyy yhdeksän realistista voitontavoittelijaa. Näistä A-ryhmään nostetaan viisi, 
mutta myös kaikki B-ryhmäläiset ovat kyllä täysin potentiaalisia voittajia. 2 OLD FASHIONED voitti viime 
kauden viidestä viimeisestä kilpailustaan peräti neljä, ja ruuna aloittaa loistopaikalta rankingin. Haastajien 
ryhmä on kuitenkin leveä, eikä voittaminen suoraan tauolta mitenkään helppoa ole. Viime kauden 
päätöskilpailussaan Kouvolassa 22. päivä joulukuuta Old Fashioned eteni johtopaikalle avauspuolikkaan 
jälkeen ja irrotteli lopussa helppoon voittoon. Vastus oli kuitenkin tämänkertaista köykäisempi, ja myös juoksun 
tempo oli keulahevosen puolella. Lähdön väliajat olivat 13,5-17,5-(18,5)-12,5. 10 UZI XO on tasaisen vahva 
suorittaja, mutta voittoja tulee kuitenkin kohtalaisen harvoin. Viimeksi Teivossa Uzi XO hyökkäsi 3. ulkoa 900 
jäljellä ja eteni johtavan rinnalle 600 jäljellä. Loppusuoralla voitto näytti jo varmalta, mutta Uzi XO jäi sen verran 
odottelemaan muita, että Hoochiecoochie Man ehti vielä linjalla edelle. Voimia olisi kyllä ollut lähdön 
voittoonkin. Uzi XO pystyy menestymään monenlaisella juoksunkululla. 5 HILA’S ROCKET LADY palaa puolen 
vuoden tauolta, joten iskukyky on arvoitus. Mikäli tamma pystyy kuitenkin suorittamaan heti edes kutakuinkin 
samalla tasolla kuin viime kauden parhaissa kilpailuissaan, niin on todennäköinen menestyjä. 7 MS FIERY on 
jonkin verran ailahdellut. Viimeksi Teivossa tamma nousi 5. ulkoa 3. radalle kierros ennen maalia ja sai 
Velsheden selän eteensä, mutta puursi vain hyväksyttävästi, eikä kyennyt uhkaamaan terävintä kärkeä. 
Päätöskierros sujui 16,1-vauhdilla. Uzi XO ja Velshede olivat selityksittä parempia, mutta nyt ne lähtevät 
matkaan takarivistä, mikä tasoittaa voimasuhteita. Ms Fiery on ihan reipas avaaja, ja mikäli tamma pääsee 
seiskaradaltakin kunnon asemiin, on se hyvänä päivänään täysin potentiaalinen voittaja. 12 VELSHEDE 
kohottautui viimeksi Teivossa 4. ulkoa 3. radalle 900 jäljellä ja sai samassa Uzi XO:n eteensä. Velshede ei 
pystynyt seuraamaan lainkaan vetoapuaan, mutta tuli rehdisti maaliin asti ja eteni lopulta Uzi XO:n jälkeen 
kolmanneksi. Tällä kertaa lähtöpaikka on yönmusta, mutta reipasvauhtinen alku nostaisi luonnollisesti 



merkittävästi osakkeita. Velshede mahtuu asetelmista huolimatta viidentenä mukaan A-ryhmään. 6 HIMMA’S 
HERE I AM on vauhdikas avaaja ja tavoittelee juoksupaikkaa joko keulassa tai kärjen takana. Viimeksi 
Seinäjoella HImma’s Here I Am hiillosti itsensä väkisin johtopaikalle ennen hurjan 09,5-kyytisen 
avauspuolikkaan täyttymistä. Lopussa kova alkurevitys luonnollisesti hieman verotti, mutta tamma kesti 
kuitenkin kunniakkaasti neljänneksi. Mystic Love, Merida ja Love Lee Hook muodostivat kärkikolmikon. Vastus 
kovenee viime kilpailusta, joten uran avausvoittoa ei ole helppo ottaa, vaikka vire onkin varsin mukavalla 
tolalla. 4 CECILE GALLON on väläytellyt kykyjään, mutta pääsääntöisesti tamma on kuitenkin alisuorittanut. 
Alla oleva kolmen kuukauden tauko on aina myös mahdollisuus paremmasta, mutta todennäköisempää silti 
on, ettei tamma ole heti parhaimmillaan. Yhtä kaikki, kapasiteettinsa puolesta Cecile Gallon on tähän lähtöön 
täysin kilpailukykyinen hevonen. 9 BWT JOALIN kiri kauden avauksessaan Vermossa 4. ulkoa mukavasti 
neljänneksi ja hakee nappionnistumisella yllätystä. Päätöspuolikas sujui Vermossa kolmatta – neljättä rataa 
pitkin 12,0-vauhdilla. Myös 11 ELEGANCE RUNNER kuuluu revitysmerkkeihin. Elegance Runner ei voinut 
Porissa mitään keulasta hallinneelle Explosive Caviarille, mutta oli tämän selästä oikein varma kakkonen. 
Tauon jälkeinen startti vei varmasti ruunaa eteenpäin, mutta asetelmat ovat nyt merkittävästi viime kertaa 
haastavammat ja myös lähdön kokonaistaso on selvästi viime kilpailua kovempi.  
 

Lähtö 6 Toto5-3  A) 10,8  /  B) 2,4,6,5,3,9  /  C) 1,7,12 
Kolmannessa Toto5-kohteessa systeemeihin nostetaan kaksi hevosta. 10 TRUE RULER on takarivistäkin 
suosikki. Se laukkasi viimeksi Vermossa lähtösuoralla keulapaikalta. Ruuna pudotti lennosta raville, mutta 
menetti kuitenkin paikkansa ja juoksi lopulta johtavan rinnalla. Siitä True Ruler kiritti 13,0-vauhtisessa 
lopetuksessa hyvin keulasta voittanutta Tearsforfearsia. Viime kilpailun perusteella haalarihommatkaan eivät 
ole este menestykselle. 8 UNIQUE SWAMP on toinen kova A-hevonen. Unique Swamp ei ole ainakaan 
toistaiseksi esittänyt kovinkaan räväkkää lähtönopeutta, joten toki kasiradan lähtöpaikalta on juoksunkulun 
osalta riskinsä, mutta muuten suoritukset ovat kyllä vakuuttaneet. Viimeksi Porissa Hannu Torvinen otti alun 
ysiradalta maltilla, mutta silti Unique Swamp pääsi lopulta sujuvasti 2. ulos. Siitä ruuna lähti kiriin 700 metriä 
ennen maalia, eteni johtavan rinnalle 450 jäljellä ja lipui helppoon voittoon. Viimeiset 600 metriä sujuivat 
peräti 11,8-vauhdilla. 2 CALLA BLACK BOY eteni viimeksi Porissa johtopaikalle avauspuolikkaan kohdalla. 
Ruuna tuli Unique Swampin voittamassa lähdössä positiivisesti maaliin asti, mutta menetti kalkkiviivoilla 
kakkossijan sisäratajuoksun jälkeen tuikanneelle Esparc Gozalle. Lähdön väliajat olivat 14,5-19,0-(16,0)-
12,5. Suosikkikaksikko on tosi kova, mutta Calla Black Boy lähtee niitä hyvältä paikaltaan haastamaan. 
Keulaan eteneminen olisi varmasti menestyksen kannalta nytkin paras vaihtoehto, mutta tälläkään kertaa 
keulaan pääsy ei ole pelkästään omissa käsissä. 4 PINBALL NEWPORT jäi viimeksi Porissa 
avauspuolikkaan kohdalla 2. radalle ilman selkää, mistä tsemppasi kunniakkaasti neljänneksi. Tätä 
edeltäneessä Turun keulavoitossa ruuna sai tehdä johtopaikalla täysin oman juoksunsa, sillä väliajat olivat 
21,0-22,5-(17,0)-14,5. Tällä kertaa keulaan tuskin on asiaa, sillä Pinball Newport ei ole mikään starttiraketti. 
Pinball Newport on kuitenkin juoksun luontuessa hyvä haastaja. 6 THE LIGHTNING täräytti viimeksi Porissa 
heittämällä keulaan, mutta luovutti lopulta johtopaikan Calla Black Boylle hieman ennen avauspuolikkaan 
täyttymistä. Siirtyminen 2. ulos 650 metriä ennen maalia oli virhe, ja vaikka ruuna ei enää tilaa saatuaan 
säväyttänytkään, olisi totosija ollut johtavan takana pysyessä täysin mahdollinen. Lähtönopeuden pitäisi 
riittää tässäkin lähdössä keulapaikan ottamiseen, ja sen jälkeen on sitten mielenkiintoista nähdä, että 
kokeillaanko välillä keulataktiikkaa vai tyydytäänkö jälleen selkäjuoksuun. Tässä tapauksessa todennäköisin 
vaihtoehto eteen olisi jälleen Calla Black Boy, mutta luonnollisesti halutuin vaihtoehto olisi tallikaveri Unique 
Swamp. Voittaminen vaatisi lisäpuristusta, mutta totosija ei olisi minkäänlainen yllätys. 5 FANCY MATCH 
pilasi viimeksi Teivossa pelinsä pitkäksi menneeseen lähtölaukkaan. Tätä edeltäneessä Porin kisassa Fancy 
Match kohtasi tämänkertaisista vastustajistaan Unique Swampin, Calla Black Boyn, Pinball Newportin sekä 
The Lightningin ja oli 3. ulkoa hyväksyttävä viides. Päätöspuolikkaan tamma kulki 14,3-kyytiä. Voitto on 
tiukassa, mutta totosijasta Fancy Match voi pystyä kamppailemaan. Nappionnistumisella totosijaa 
tavoittelevat myös viimeksi Vermossa 4. sisältä mukavasti kolmanneksi edennyt 3 STONECAPES XANDER 
sekä pitkältä tauolta arvoituksena palaava 9 CALLELA USAIN. 
 

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 9,7  /  B) 11,8,2,4,5,10,6,3,1  /  C) - 
Troikkalähdössä A-ryhmään nostetaan kaksi hevosta, ja näistä 9 TRULY EASY toimii Toto5-systeemien 
tukipilarina. Truly Easyn viime kausi oli loistava, ja myös tämän kauden aloituskilpailu oli todella lupaava. Truly 
Easy matkasi Vermossa 3. sisällä, mistä tuikkasi loppumetrit myöhään tilaa saatuaan tulisesti. The Lost 
Battalion, El Cheapo ja Drogon jäivät edelle, mutta Truly Easy oli hyvä neljäs. Varmasti tauon jälkeinen kilpailu 
vei Jeroen van Craenin valmennettavaa vielä eteenpäinkin, joten odotuksissa on kovan luokan suoritus. 
Ysiradan lähtöpaikka Dame Lanen takana on ok, ja tarpeen vaatiessa Truly Easyllä voi kyllä tehdä ratkaisuja 
jo matkallakin. 7 DROGON on Truly Easyn ehdoton ykkösvastustaja – ainakin siinä tapauksessa, että onnistuu 
etenemään johtopaikalle. Toki Drogonille käy hyvä selkäjuoksukin, mutta mikäli Truly Easy onnistuu jossain 
vaiheessa livahtamaan Drogonin etupuolelle, niin sen jälkeen sen kukistaminen olisi kyllä perin 
epätodennäköistä. Vaikka täydelliset onnistumiset ovat kiertäneet, on Drogon edelleen hyvässä vireessä. 
Viimeksi Vermossa Drogon tyytyi El Cheapon selkään, mistä ei koskaan saanut edes mahdollisuutta kolmatta 
sijaa parempaan. 11 RAHAJAMATCH hyökkäsi viimeksi Teivossa 4. ulkoa 700 jäljellä ja sai pian Mr 
Reddingtonin eteensä. Ruuna suuntasi 4. radalle loppusuoralle tultaessa ja kiri mukavasti kolmanneksi piikki-



selkä -asetelmassa juosseille Ken’s Carlokselle sekä Magazine Matchille häviten. Nyt kovakirisen ruunan 
starttiväli on vielä paljon viime kilpailua optimaalisempi, joten huonosta lähtöpaikasta huolimatta totosijaan on 
taas täydet mahdollisuudet. Truly Easyn kukistaminen näistä lähtöasetelmista on kuitenkin lähtökohtaisesti 
liikaa vaadittu. 8 KEN’S CARLOS sai vetää toissakerralla Teivossa keulapaikalla mieluisaa vauhtia ja voitti 
täysin hallitusti. Väliajat olivat 13,5-17,0-(16,0)-12,0. Turun Pronssidivisioonakarsinnassa totosija paloi 
viimeisen takasuoran ajovirheeseen, eikä sijaluku kymmenen anna siis lainkaan oikeaa kuvaa. Viimeksi 
Porissa Ken’s Carlos oli johtopaikalta yllättävän kesy. Toki johtavan rinnalta voittanut Mathilde Halm teki 
kanuunasuorituksen, mutta kyllä ruunan ilman muuta kakkoseksi olisi pitänyt kestää. Lähdön väliajat olivat 
11,0-13,0-11,5. Ehkäpä vain kahden päivän starttiväli oli tuossa kohtaa Ken’s Carlokselle liian lyhyt. Tällä 
kertaa kasiradan lähtöpaikka tuo omat haasteensa, mutta juoksun onnistuessa totosijaan on täydet 
mahdollisuudet. Lähtöön panostamalla keulaan pääsyn mahdollisuuttakaan ei voi kokonaan sulkea pois, mutta 
ei se missään tapauksessa todennäköisimpiä skenaarioita ole. 2 DAME LANE puolusti lauantaina Joensuun 
Pronssidivisioonakarsinassa ensin johtopaikan, mutta tyytyi lopulta 350 juostuna Com Rolfin selkään. 
Kolmossija vain Bosse Nicelle sekä Jacques Hynemanille häviten oli kelpo saavutus. Dame Lane vaikuttaa 
tällä hetkellä jonkin verran nousuvireiseltä, joten loistopaikalta totosija on nytkin täysin mahdollinen. Dame 
Lane juossee joko keulassa tai 2. sisällä. 4 STARDUST COMERY löysi viimeksi Vermossa piippuhyllyn 
lähtöpaikalta juoksuasemat 4. sisältä, mistä ei vain riittänyt seitsemättä sijaa parempaan. Nyt lähtöasetelmat 
ovat huomattavasti paremmat, joten totokantaan palaaminen on mahdollista, mutta voitto olisi kuitenkin yllätys. 
5 GUNVALD on suorittanut molemmissa tämän kauden kilpailuissaan positiivisesti, vaikkei kärkisijoja ole 
uhannutkaan. Keskinkertainen lähtönopeus tuo nytkin omat haasteensa, mutta tuurien ollessa kohdallaan 
totosija ei ole mahdottomuus. 10 AL’S STARLICIOUS tsemppasi viimeksi Lahdessa johtavan rinnalta 
mukavasti neljänneksi. Kyseessä on varsin rehti suorittaja, mutta totosijat ovat silti harvassa. Nytkin kauden 
ensimmäinen totosija edellyttää aivan täydellistä onnistumista. 6 GLOBAL AGENCY nappasi viimeksi Porissa 
nappireissun jälkeen Mathilde Halmin jälkeisen kakkossijan ja kukisti näin keulassa juosseen Ken’s Carloksen, 
mutta kyllä totosijan nappaaminen tässä tehtävässä edellyttää vielä viime kertaakin kovempaa suoritusta, 
elleivät sitten juoksunkululliset tuurit ole aivan täydelliset. 
 

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 9  /  B) 5,4,11,1,10,7,8,6  /  C) 2,12 
Toto5-pelin päätöskohteessa 9 I DON’T CARE kohoaa takarivin lähtöpaikasta huolimatta ainoaksi A-
hevoseksi. I Don’t Care pujotteli viimekertaisessa kauden avauksessaan Vermossa 5. sisältä pirteästi 
viidenneksi, ja nyt startti kropassa ruunalta on lupa odottaa vieläkin parempaa suoritusta. Lähdön taso on 
ruunalle oikein passeli, ja lähtöasetelmatkin ovat nyt selvästi viime kertaa paremmat. 5 BWT HOPI ja 4 LIL 
JOLINDO ovat vauhdikkaita avaajia, ja ne vallannevat tässä jommassakummassa järjestyksessä piikki-selkä 
-asetelmat. 5 BWT HOPI osallistui Joensuussa kovatasoiseen Nousijadivisioonakarsintaan, eikä tammalta 
odotettukaan siinä lähdössä menestystä. BWT Hopi romahti kuitenkin johtavan takaa viimeisellä takasuoralla 
niin pahoin, että olisikohan kenkä lähtenyt? Ennen viime kilpailua suoritukset ovat olleet jatkuvasti positiivisia 
ja tähän lähtöön riittäviä. 4 LIL JOLINDO nappasi alla olevan Vermon kolmossijansa keulasta hallinneen Jack 
Of All Tradesin takaa. Asetelmat suosivat, ja kauden avausvoittokin on mahdollinen. 11 TOO MATCH pystyy 
paljoon, mikäli lähdössä pidetään tempoa yllä. Riskinä kuitenkin on, että matkalla ajetaan niin hiljaa, ettei näistä 
asetelmista saa todellista mahdollisuutta. Vaikka viime sijoituksista voisi muuta päätelläkin, kilpailee Too Match 
nousuvireessä. Teivossa kuukausi sitten Too Match olisi sijoittunut keulasta voittaneen Xanthia Kempin selästä 
kakkoseksi, ellei Santtu Raitala olisi erehtynyt hakeutumaan loppusuoralla kirikaistoille. Nyt kakkossija meni 
Empere’s Battlelle. Toissakerralla Turussa Too Match ei päässyt tulemaan 2. ulkoa vapaasti, mihin paloi 
rahasija laadukkaassa Nousijadivisioonakarsinnassa. Viimeksi Lahdessa Too Match jäi pussiin 3. ulos. 1 
ENRICO COMBO kohdalla kirivaihe ei mennyt Vermon tauoltapaluussa 4. sisältä ollenkaan sujuvasti. Enrico 
Combo vaikutti selvästi paremmalta kuin ennen taukoa, ja vaikka ori ei ole voittanut vielä koskaan urallaan, 
niin näistä asetelmista oriille on annettava viime startin perusteella yllätyssaumat. 10 MIDSUMMER SUN ei 
ole niin nolossa vireessä kuin tulosrivin perusteella voisi päätellä. Välillä lähdötkin ovat olleet tosi kovia, eivätkä 
juoksutkaan ole oikein vaikeilta lähtöpaikoilta onnistuneet. Ei Midsummer Sun tietysti takarivistä mitään 
kuumimpia suosikkeja ole, mutta laajemmissa revityksissä se on kuitenkin syytä huomioida. Tämä ei ole 
lähtönä niin kova kuin Midsummer Sun on normaalisti viime aikoina juossut. 7 SUPER CLUE jäi viimeksi 
Teivossa toisen kaarteen lopussa 2. radalle ilman selkää, ja se juoksupaikka ei kyllä sovi ruunalle lainkaan. 
Tätä edeltäneessä Porin kilpailussa Super Clue siirtyi 3. sisältä 2. ulos 400 jäljellä ja olisi kamppaillut voitosta, 
mikäli olisi löytänyt vapaan väylän. Oikein tarkalla juoksulla Super Clue voi kamppailla kärkisijoista, mutta 
näistä asetelmista voittaminen edellyttää kyllä niin rutkasti hyvää tuuria, että ruuna jää suuressakin Toto5-
vihjesysteemissä vain varahevoseksi. 
 

Lähtö 9   A) 7,5,8  /  B) 1,3,2  /  C) 6,4 
A-ryhmään kohoaa kolme kovaa voitontavoittelijaa. 7 TIGER HILL nostetaan suosikiksi sillä perusteella, että 
sen etuna on säännöllinen starttirytmi. Viimeksi Vermossa Tiger Hill ei päässyt tulemaan 3. sisältä vapaasti, 
jolloin olisi kyllä napannut kolmossijan vain todella koville Flaps Outille sekä Time for Me to Flylle häviten. Tätä 
edeltänyt Vermon reissu toi kolmossijan 500 metrin kirillä 4. ulkoa. Edellä maaliin tulivat Kendall Sisu ja 
Macabeo. Taaksekin jäi Max di Quattron, Sunshine Boyn sekä Kylie Hossin johdolla kelpo menijöitä. 5 
QUADRIOFOGLIO aloitti uransa kolmevuotiskauden alussa todella lupaavasti, mutta välillä ruuna vaelteli 



kykyihinsä nähden varsin pitkään varjojen mailla. Viime vuonna viisivuotiaana jyvä kuitenkin taas löytyi, ja 
kausi oli kokonaisuudessaan mainio; kymmenen kilpailua toi neljä voittoa ja kolme kakkossijaa sekä lähes 
23 000 euron tienestit. Tällä kertaa Quadriofoglion iskukykyä on aika vaikea arvioida, koskapa hevonen palaa 
lähes neljän kuukauden tauolta, eikä kenkiäkään voi vielä riisua. Mikäli Quadriofoglio suorittaa heti 
kapasiteettinsa mukaisella tasolla, se tavoittelee ilman muuta voittoa. Ruuna on myös potentiaalinen 
keulahevonen. Potentiaalinen keulahevonen on myös 8 LADY MARINET, mikäli tammalla ladataan 
kasiradaltakin starttiin. Todennäköisesti jompikumpi edellä mainitusta kaksikosta juoksee keulassa. Lady 
Marinet aloitti viimeksi Porissa kautensa Tapio Mäki-Tulokkaan valmennukseen siirtyneenä tyylipuhtaalla 
voitolla, ja sen perusteella tammalta on lupa odottaa nytkin hyvää suoritusta. Toki viimeksi iskukyvystä ei 
saanut vielä sikäli aivan täyttä kuvaa, että kyseessä oli mailin matka, minkä lisäksi tempo oli todella maltillista. 
Väliajat olivat 15,0-17,5-12,5. Vastuskin oli kakkoseksi kirinyttä Sunshine Boyta lukuun ottamatta perin arkinen. 
1 SAHARA MAGARIA kilpailee luotettavassa vireessä. Tamma ei ole kapasiteetiltaan suosikkikolmikon 
veroinen, mutta ei suosikeillakaan ole nykyvireistä Sahara Magariaa vastaan varaa lepsuiluun. 3 OLIVER DE 
BOS on kapasiteetiltaan Sahara Magariaa parempi hevonen, mutta kilpaileminen on ollut kovin katkonaista, 
ja nytkin alla on lähes kolmen kuukauden tauko. Siksi Sahara Magaria ”kiilaa” rankingissa hieman Oliver de 
Bosin edelle. 2 STONECAPES UNITY siirtyi viimeksi Vermossa 5. sisältä 5. ulos 900 jäljellä ja pujotteli 
loppusuoralla oikein positiivisesti mukaan totorintamaan. Nappionnistumisella tamma voi kamppailla 
totosijasta, mutta ohjastaja vaihtuu nyt selvästi viime kertaa kokemattomampaan, mikä laskee osakkeita. 
 

Lähtö 10   A) 4,7,3  /  B) 5,8  /  C) 2,6 
Illan päätöslähdössä A-ryhmään erottuu selvästi kolme kovaa voitontavoittelijaa. 4 VILLAN HURMURI joutui 
tyytymään kauden avauksessaan Teivossa johtopaikalta neljänteen sijaan, kun Leijan Liito, Jazzå ja Pate 
Pollea vyöryivät edelle. Väliajat olivat 35,0-33,0-(28,5)-25,5. Tauko näkyi vielä loppusuoralla otteissa, mutta 
muuten hevosen olemus miellytti, ja nyt startti kropassa Jussi Suomisen valmennettava voi hyvinkin palata 
takaisin voittokantaan. Viime kausihan päättyi kolmeen peräkkäiseen ykkössijaan, ja koko uransa kilpailuista 
Villan Hurmuri on voittanut 13/49, joten ruuna osaa voittamisen jalon taidon. 7 VOIMA-SIMO ei pystynyt 
haastamaan viimeksi Porissa suosikkina 3. ulkoa edessään toista rataa pitkin juosseita, ja nytkin vastassa 
olevia, Conrad Ljungia sekä Dalton Buugia, vaikka polki tasaista 1.26-kyytiä. Päätöskierros Voima-Simolle oli 
26,0-vauhtinen. On kuitenkin ehdottomasti otettava huomioon, että Voima-Simo on nyt Conrad Ljungiin sekä 
Dalton Buugiin nähden 20 metriä paremmin sarjassa sisällä. 3 CONRAD LJUNG on jo pitkään kilpaillut 
vahvassa vireessä, ja tällä hetkellä ruuna on ihan elämänsä kunnossa. Toissakerralla Porissa Conrad Ljung 
painui johtavan rinnalta kärkeen runsaat 400 jäljellä ja irrotteli ylivoimaiseen voittoon 25,0-vauhtisella 
päätöspuolikkaalla. Samalla ruuna paransi ennätystään peräti 1,8 sekunnilla. Viimeksi Vermossa Conrad 
Ljung hyökkäsi 2. ulkoa 700 jäljellä, mutta laukkasi kärjen rinnalta viimeisen takasuoran lopussa pahoin. 
Vaikka loppumatka sujui ylivertaista kyytiä, ei Conrad Ljung ehtinyt enää kuin kolmanneksi. Conrad Ljung 
kilpailee siis oikein väkivahvassa vireessä, mutta se on selvästi edellä mainittua kaksikkoa epävarmempi, ja 
Villan Hurmuri sekä Voima-Simo ovat myös Conrad Ljungia nopeampia hevosia, vaikka Conrad Ljung onkin 
saanut viime aikoina myös selvästi lisää vauhtia. 5 VILLIHEIKKI on nopea hevonen, joka pystyy kyllä 
haastamaan kovat suosikitkin, mutta loppumetreillä saisi olla enemmän puristusta. Viimeksi Vermossa 
loppusuoran taipuminen oli kylläkin täysin ymmärrettävää, koskapa ori taivalsi laatulähdössä johtavan 
rinnalla. 8 DALTON BUUGI on tällä kertaa todella huonosti sarjassa sisällä, ja näistä asetelmista kaksarisija 
edellyttänee suosikkien epäonnistumista, vaikka sinänsä vire onkin kohdallaan. 
 
 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO5 (lähdöt 4-8) 
 

Pieni systeemi 
I 1,2,3,6 (7,5) 
II 2,5,7,10,12 (6,4) 
III 8,10 (2,4) 
IV 9 Truly Easy (7,11) 
V 9 I Don’t Care (5,4) 
40 riviä*0,10 euroa = 4 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,3,4,5,6,7,12 (10,11) 
II 2,4,5,6,7,9,10,11,12 (3,1) 
III 8,10 (2,4) 
IV 9 Truly Easy (7,11) 
V 1,4,5,9,10,11 (7,8) 
864 riviä*0,10 euroa = 86,40 euroa 



 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8) 
 

Pieni Systeemi 
I 7,9 
II 9 I Don’t Care 
2 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 7,9 
II 1,4,5,9,10,11 
12 yhdistelmää 
 

TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi  
I 9 Truly Easy 
II 2,4,5,7,8,11 
III 2,4,5,7,8,11 
30 yhdistelmää*0,50 euroa = 15 euroa 
 
Suuri Systeemi  
I 7,9 
II 2,4,5,7,8,9,11 
III kaikki 
108 yhdistelmää*0,50 euroa = 54 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


